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1- Shpalljen nepermjet publikimi te shkreses Nr.682 Regj, Nr.2240 Prot, date 17.06.2019 te 
Permbaruesit Gjyqesor Besnik DOKUSHI, " Lajmerim per ekzekutim vullnetar" 

KERKOJME: 

Sa me siper ne mbeshtetje te neneve 133 te K.Pr.Civile si dhe ligjit Nr. 10031 date II. 02.2008 "Per Sherbimin 
Permbarimor Privat" 

Ne .kushtet kur, sipas percaktimeve te nenit 133 te K.Pr.Civile, per personat qe nuk marin dijeni, njoftimi i 
veprimeve permbarimore behet nepermjet afishimit te kopjes ku ka pasur vendbanirnin e fundit. 
Meqenese debitori Bledian Sotiraq Mueollari i dtl.01.07.1982 nuk ka marre dijeni nepermjet sherbimit 
postar, vijohet me proceduren e parashikuar nga neni 133 te K.Pr.Civile. 

Bledian Sotiraq Mueollari i dtl.01.07.1982 
Banka CREDJNS sh.a 
Kredi Bankare 

Debitori: 
Kreditori: 
Objekti: 

Se ne date 30.04.2019 eshte depozituar prane Zyres se Permbaruesit Gjyqesor Privat Besnik DOKUSHI, 
kerkesa e kreditorit Banka Credins sh.a me objekt ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Kontrate Overdrafti date, 
14.09.2017 te lidhur midis Bankes Credins sha ne cilesine e kredidhenesit, Bledian Sotiraq Mucollari I 
dtl. 01. 07 .1982 ne cilesine e kredimarresit, me pale dhe objekt: 

I 
KONSTATOV A: 

Urie Besnik DOKUSHI Permbarues Gjyqesor Privat, pasi studiova materialet e dosjes permbarimore, ne 
zbatim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.5930 Regj.Them, date 05.07.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane. 

Zyra e Gjendjes Civile, Basbkia Maliq Drejtuar 

URDHER 
(per shpalljen e njoftimit te debitoreve) 
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